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Vaschetta portacorrispondenza PS7STAR giallo

CKO016775

Vaschetta portacorrispondenza PS7STAR
8007600300051

PRESBITERO

X850009

N

Cadauno
16

1

0.22

5259
Vaschetta portacorrispondenza sovrapponibile realizzata in polistirolo infrangibile

Colore giallo

Tipo vaschetta portacorrispondenza
Materiale polistirolo

Dimensioni 25,5x35,5x6,5 cm

Marca PRESBITERO




